



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

17-18 Nisan 2017

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Kutlu Doğum Haftası başladı

**Kutlu Doğum** Haftası, dün Orhan Camii'nde İl Müftülüğü'nün düzenlediği Kur'an-ı Kerim ziyafetiyle başladı. Cami çıkışında, gül ve pilav-ayran dağıtımında ise izdiham yaşandı. **Akın ERDEN**'in haberi 4'te



# Kutlu Doğum heyecanı

Sakarya İl Müftülüğü, Kutlu Doğum Haftası sebebi ile dün Orhan Camii'nde Kur'an-ı Kerim ziyafeti ve yemek ikramı düzenledi. Programın ardından vatandaşlara yemek ikramı yapıldı, küçük çaplı bir izdiham yaşandı.

**Kutlu Doğum** Haftası kutlamaları dün coşku içerisinde başladı. İl Müftülüğü kutlamalar kapsamında dün öğle namazından önce Orhan Camii'nde Kur'an-ı Kerim ziyafeti düzenledi. Cami içerisinde gerçekleştirilen programa vatandaşların yoğun ilgisi oldu. Kur'an-ı Kerim ziyafetinin ve öğle namazının ardından cami önünde cemaatine yemek ikramı yapıldı. Namazdan çıkan vatandaşlar, yemek sırasında izdihama sebep oldu. Yemek kısa sürede tükenirken, vatandaşa ayrıca Peygamberimiz Hz. Muhammed'i simgeleyen gül ve Diyanet Vakfı yayınlarını içeren kitaplar dağıtıldı. (Akın ERDEN)



Orhan Camii'nde önce mevlit okunurken, namaz sonrasında ise vatandaşlara pilav, kavurma, ayran ve tulumba tatısından oluşan yemek menüsü ikramı yapıldı. Vatandaşlar, yemek ikramında uzun kuyruklar oluşturdular.







## Orhan Camiinde Kuran ziyafeti

**Kutlu Doğum** Haftası nedeniyle, Orhan Camiinde Kuran-ı Kerim okutuldu. Etkinliğe katılan vatandaşlara, kitap hediye edildi, ikramlarda bulunuldu



Sakarya **Diyanet Vakfı Kutlu Doğum** haftası nedeniyle Orhan Camiinde Kuran ziyafeti verdi. Orhan Camiinde öğle namazından önce cemaate kuran okunarak kuran ziyafeti verildi. Kuran ziyafeti sonrasında cemaat öğle namazını kıldı. Namaz sonunda cemaate **Diyanet Vakfı** tarafından yemek ikram edildi. Ayrıca vakıf cemaate Hüseyin Dermicioğlu'na ait Dinimi Öğreniyorum adlı kitabı hediye etti.  
**Sinan ÇELİK**



# KUTLU DOĞUM HAFTASI

Kayseri İl Müftüsü Şahin Güven, bu yıl "Hazreti Peygamber ve Güven Toplumu" temasının işleneceği Kutlu Doğum Haftası süresince Kayseri'de yapılacak etkinlikler hakkında bilgilendirme toplantısı yaptı. Makamında gerçekleştirilen basın toplantısında Güven, bu yıl Peygamber efendimizin dünyaya gelişinin 1446'ncı seney-i devriyesinin kent genelinde düzenlenecek çeşitli etkinliklerle kutlanacağını söyledi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde Peygamber efendimizin doğum yıl dönümünün 1989 yılından bu tarafa 17-24 Nisan tarihlerinde "Kutlu Doğum Haftası" adıyla kutlandığını belirten Güven, "Başkanlığımız öteden beri **Kutlu Doğum** haftası etkinlikleriyle özelde toplumumuz, genelde ise insanlık için ele alınması önem arz eden konuları kamuoyunun gündemine taşımayı, böylece toplumsal bir duyarlılık

ve hassasiyete vesile olmayı görev kabul etmektedir. Bu bağlamda, yukarıda zikredilen gerçeklerle 2017 yılı **Kutlu Doğum** Haftası'nda 'Hazreti Peygamber ve Güven Toplumu' konusu işlenecektir." dedi. Modern zamanlarda, birey ve toplumların güven duygusunun ağır yara aldığı, inkar edilemez bir gerçek olduğunu ifade eden Güven, güven duygusunun yarananmasının, güven toplumunu inşa eden samimiyet, sadakat, emanet

bilinci,, ahde vefa, sevgi, saygı, merhamet ve yardımlaşma gibi değerlerin zedelenmesini beraberinde getirdiğini kaydetti. Kayseri'de de hafta kapsamında 'güven' temasının yoğun bir şekilde işleneceğini dile getiren Güven, "Hafta boyunca il ve ilçelerde etkinlikler düzenleyeceğiz. Bunların ilki bugün başlayacak. 22 Nisan'da ise Kadir Has Kongre Merkezindeki etkinlik geniş kapsamlı olacaktır. Yine program

dolayısıyla ilçe öğrencilerine 63 bin 'Hazreti Muhammed'in Hayatı' isimli kitap dağıtıldı ve bu kitap üzerinden öğrenciler arasında yarışma düzenlendi. Yani bu kutlu hafta dolu dolu geçecek. Bu süreçte toplam 102 konferans, 55 ziyaret, 17 ayrı programda gül dağıtımı ve 60 adet çeşitli etkinlikler olmak üzere toplam 234 program gerçekleştirilecek." diye konuştu. KURUM HABER







# Kutlu Doğum Platformu Toplandı



Sinop İl Müftülüğü tarafından Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında "Kutlu Doğum Platformu" toplantısı yapıldı.

ri ve Spor İl Müdürlüğü adına Cengiz Keskin, KYK İl Müdürlüğü adına Ali Zorlu, MÜSİAD Sinop Şubesi adına Fatih Tanış, Diyanet-Sen İl Temsilciliği adına Şükrü Tokmak, ENSAR Vakfı adına Muhammet Başoğlu, İlim Yayma Cemiyeti adına Hakkı Bafralı ve Türkiye Diyanet Vakfı adına Fatih Gürkan katıldı.

Toplantıda, 2017 Yılı Kutlu Doğum Haftasının teması olan "Hz. Peygamber ve Güven Toplumu" Sinop İl Müftülüğünce gerçekleştirilecek etkinliklerde, toplumun tüm kesimine Peygamberimizi daha iyi tanımak/tanıtmak, anlamak/anlatmak, onun sevgisini canlı tutmak, birbirimize güvenmemiz gerektiği hususları anlatmak ve bu çerçevede yapılabileceklere zemin hazırlanmasını sağlamak amacıyla yapılması gereken konular konuşuldu.

Haber Merkezi

**S**inop İl müftülüğü tarafından, Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinin, Diyanet İşleri Başkanlığının ilgili yönetmelik, genelge ve talimatları doğrultusunda amacına uygun olarak 17-20 Nisan 2017 tarihleri arasında icra edilecek şekilde planlanması ve uygulanması, etkinliklere katkı ve destek

sağlamak amacıyla oluşturulan "Kutlu Doğum Platformu" ilk toplantısı Müftülüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.

İl Müftüsü Ali Hayri Çelik Başkanlığında yapılan toplantıya; İl Müftü Yardımcısı Fatih Tavlaşoğlu, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür Yardımcısı Harun Köksalan, Gençlik Hizmetle-





## 400 merkezde **Kutlu** **Doğum** etkinliği



■ Diyarbakır Müftülüğü 14-20 Nisan tarihleri arasında "Hazreti Peygamber ve güven toplumu" temasıyla 400 merkezde "**Kutlu Doğum** Haftası" etkinlikleri düzenleyecek. **4'te**



# 400 merkezde Kutlu Doğum etkinliği düzenlenecek



Foto: Arşiv

DİYARBAKIR Müftüsü Burhan İşliyen, 14-20 Nisan Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle basın açıklaması düzenledi. Diyarbakır Müftülüğü bu kapsamda 400 merkezde Kutlu Doğum etkinliği düzenleyecek.

Bu yıl Kutlu Doğum etkinliklerinin temasının "Hazreti Peygamber ve güven toplumu" olduğunu ifade eden Müftü İşliyen, hafta boyunca 400 merkezde Kutlu Doğum etkinliği düzenleyeceklerini söyledi. Her yerde Peygamber Efendimiz güvene, itimata ve emniyete dair söylediklerini ihtiva

eden konuşmalar yapacaklarını dile getiren İşliyen, bu konuşmaları yapacak 80 kişilik bir konuşmacı havuzu oluşturduklarını belirtti.

Kutlu Doğum Haftasında çeşitli etkinlik ve aktivitelerin yapıldığını hatırlatan İşliyen, "Bilindiği gibi Peygamber Efendimizi Hz. Muhammed Mustafa (sav) miladi olarak dünyayı şereflendirdikleri 20 Nisan tarihinin içerisinde bulunmuş olduğu hafta Kutlu Doğum Haftası' olarak belirlenmiştir. Bu hafta, Peygamber Efendimizi daha doğru anlamaya, O'nun ahlakıyla ahlaklanmaya vesile olmak amacıyla çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

Konuşmalar yapılmakta, gazeteler ve kitaplar basılmakta, televizyon yayınları yapılmaktadır.

Dolayısıyla insanların Peygamber Efendimizin ahlakıyla ahlaklanması konusunda bir katkı sunulmaya çalışılmaktadır. 1989 yılından beri Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfının öncülüğünde kutlanmakta olan Kutlu Doğum Haftasının bu seneki teması 'Hazreti Peygamber ve güven toplumu'dur" dedi.

Hz Muhammed'in "Müslüman elinden ve dilinden diğer insanların emin olduğu kimse'dir" buyurduğu dile getiren İşliyen, "Peygamber Efendimizin

de peygamberlik görevi verilmeden önce 'Emin, güvenilir Muhammed' olarak anıldığını biliyoruz. Hz. Peygamber yalan, emanete riayet etmeme, sözünde durmama, ahde vefa göstermeme vb. insanları aldatma gibi konularda fevkalade hassas davranmış, hayatında bunları çağrıştıracak zerre kadar en küçük bir yanlış, yanlış ve kaygı olmadığı gibi O'na iman eden ve takip eden ümmetini de konuyla ilgili uyarmıştır.

Mesela 'Bizi aldatan bizden değildir' buyurmuş. Müminin güven veren insan olması gerektiğini, imanın emana yani güvene dönüşmesi gerektiğini, İslam'ın selama, Müslümanın barışa, güvenliğe, esenliğe hizmet eden insan olması gerektiğini vurgulamıştır" ifadelerini kullandı.

"Peygamber Efendimizin güvene dair söyledikleri anlatılacak"

İkha'da yer alan habere göre, Kutlu Doğum Haftası boyunca 400 merkezde Kutlu Doğum Etkinliği düzenleyeceklerini söyleyen İşliyen sözlerine şöyle devam etti:

"Biz Diyarbakır İl Müftülüğü olarak bu çerçevede inşallah bu sene ilk defa yaklaşık 400 yerde program planladık. İnşallah izleyicilerimiz görecekler, köylerinde mahallele-

Diyarbakır Müftülüğü 14-20 Nisan tarihleri arasında "Hazreti Peygamber ve güven toplumu" temasıyla 400 merkezde "Kutlu Doğum Haftası" etkinlikleri düzenleyecek

rinde, okul önlerinde bulduğumuz her fırsatta ve her yerde Peygamber Efendimiz güvene dair, itimata ve emniyete dair söylediklerini ihtiva eden konuşmalar yapacağız. 80 kişilik bir konuşmacı havuzu oluşturduk.

Arkadaşlarımızla bir çalıştay yaptık. Konuşacağımız konuları Diyanet İşleri Başkanlığımızın belirlemiş olduğu ana başlık altında değerlendirdik ve notlarımızı aldık. İnşallah hafta boyunca sahada olacağız. Ana programımızı 17 Nisan Pazartesi günü Dicle Üniversitesi Kongre Merkezinde yapacağız.

Sesimizi duyan sözümüzün ulaştığı bütün kardeşlerimizi Diyanet İşleri Başkanlığı Daire Başkanlarından Bünyamin Albayrak hocamızın sunacağı 'Hz. Peygamber ve güven toplumu' konulu konferansımıza davet ediyoruz. Ayrıca 19 Nisan Çarşamba günü 19.30 'da Kayapınar Müftülüğümüz konferans salonunda Diyanet İşleri Başkanlığımızdan Doç. Dr. Ülfet korkulu inşallah aynı temayı işleyecek.

Bu konferansımıza da hanımefendileri ve beyefendileri davet ediyorum. Bunun yanında okullarımızda çocuklarımızın, öğrencilerimizin hazırlanmış olduğu programlarla dolu dolu haftayı geçirmelerine gayret edeceğiz.

Ben bütün bu etkinliklerin çabaların gayretlerin Hz. Peygamberin daha doğru anlaşılmasına, O'nun ahlakının ahlakımız olmasına, yolunun yolumuz olmasına vesile olmasını Cenab-ı Haktan niyaz ediyoruz, bütün Diyarbakırlıların Kutlu Doğum Haftalarını tebrik ediyorum."



Diyarbakir Müftüsü Burhan İşliyen





# Selimiye'de Kuran-ı Kerim ziyafeti

Edirne İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında Selimiye Cami'sinde Kuran-ı Kerim ziyafeti verildi.

olan etkinlikler hakkında açıklamalarda bulundu.

Çelebi, Kuran ziyafetinin şuanda sadece Edirne'de yapıldığını belirterek, "2017 Kutlu

hafta dolayısı ile dua yapacağım. Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri böylece başlamış oldu. Pazartesi günü Saraçlar Caddesi'nde mehteran gösterisi olacak. Arkasından konuşmalar yapılacak. Haftaya Cuma günü de burada Türkiye Diyanet Vakfı Başkan Yardımcımız konferans verecekler. Konferansın ardından bütün halkımıza çorba ikramı olacak. Yine Cuma sabahı Selimiye Cami'sinde tüm Edirne halkımız sabah namazında buluşacak. Namaz çıkışında da ikramlar olacak. Bu güzel haftayı en güzel şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Kuran-ı Kerim ziyafeti sadece Edirne'de yapılıyor. Bu Edirne Müftülüğü tarafından gerçekleştiriliyor. Kuran-ı Kerim ziyafetleri zaman zaman İl Müftülüğü olarak, hocalarımızın zamanlarını da ayarlayarak bugün burada gerçekleşir. Başka bir zaman, başka bir şehirde gerçekleşir. Yani şuanda ki Kuran ziyafeti Türkiye genelinde değil sadece bizim burada gerçekleşiyor. Edirne'de kutlu doğumu başlatıyoruz" dedi.(iha)



Edirne İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Kutlu Doğum Haftası çerçevesinde Dünya Kuran-ı Kerimi güzel okuma birincisi Mustafa Kızılcaoğlu, Türkiye Kuran-ı Kerimi güzel okuma birincisi Sefa Taşkesenlioğlu ve Mevlidhan-Kasidehan Aziz Hardal Selimiye Cami'sinde Kuran-ı Kerim ziyafeti verdi. Müftü Yardımcısı Mehmet Çelebi Edirne'de düzenlenecek

Doğum Haftası dolayısı ile Peygamber Efendimizin kutlu doğumunu hafta olarak bugün itibariyle kutlamaya başlıyoruz. Bunu da Selimiye Cami'sinde Kuran ziyafeti ile inşallah başlatıyoruz. Bugün buraya İstanbul'un çok önemli hafızlarından arkadaşlarımız geldiler. Onlar biraz sonra Kuran-ı Kerim ziyafetine başlayacaklar. Ardından tüm şehitlerimize





# Kuran-ı Kerim ziyafeti verildi

Edirne İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında Selimiye Camii'nde Kuran-ı Kerim ziyafeti verildi.

Edirne İl Müftülüğü tarafından düzenlenen Kutlu Doğum Haftası çerçevesinde Dünya Kuran-ı Kerimi güzel okuma birincisi Mustafa Kızılcaoğlu, Türkiye Kuran-ı Kerimi güzel okuma birincisi Sefa Taşkesenlioğlu ve Mevlidhan-Kasidehan Aziz Hardal Selimiye Camii'nde Kuran-ı Kerim ziyafeti verdi. Müftü Yardımcısı Melmet Çelebi Edirne'de düzenlenecek olan etkinlikler hakkında açıklamalarda bulundu.

Çelebi, Kuran ziyafetinin şunda sadece Edirne'de yapıldığını belirterek, "2017 Kutlu Doğum Haftası dolayısı ile Peygamber Efendimizin kutlu doğumunu hafta olarak bugün itibariyle kutlamaya başlıyoruz. Bunu da Selimiye Camii'nde Kuran ziyafeti ile inşallah başlatıyoruz. Bugün buraya İstanbul'un çok önemli hafızlarından arkadaşlarımız geldiler. Onlar biraz sonra Kuran-ı Kerim ziyafetine başlayacaklar. Ardından tüm

şehitlerimize hafta dolayısı ile dua yapacağım. Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri böylece başlamış oldu. Pazartesi günü Saraçlar Caddesi'nde mehteran gösterisi olacak. Arkasından konuşmalar yapılacaktır. Haftaya Cuma günü de burada Türkiye Diyanet Vakfı Başkan Yardımcımız konferans verecekler. Konferansın ardından bütün halkımıza çorba ikramı olacak. Yine Cuma sabahı Selimiye Camii'nde tüm Edirne halkımız sabah namazında buluşacak. Namaz çıkışında da ikramlar olacak. Bu güzel haftayı en güzel şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Rabbim yar ve yardımcımız olsun. Kuran-ı Kerim ziyafeti sadece Edirne'de yapılıyor. Bu Edirne Müftülüğü tarafından gerçekleştiriliyor. Kuran-ı Kerim ziyafetleri zaman zaman İl Müftülüğü olarak, hocalarımızın zamanlarını da ayarlayarak bugün burada gerçekleşiyor. Başka bir zaman, başka bir şehirde gerçekleşir. Yani şunda ki Kuran ziyafeti Türkiye genelinde değil sadece bizim burada gerçekleşiyor. Edirne'de kutlu doğumun başlatıyoruz" dedi. İHA





## **Kutlu Doğum** Heyecanı Başladı



“Bu yıl Hz. Peygamber ve Güven Toplumu” başlığı altında gerçekleştirilecek olan **Kutlu Doğum** Haftası etkinlikleri, dün düzenlenen törenle start aldı. /10’da





# Kutlu Doğum Heyecanı Başladı

"Bu yıl Hz. Peygamber ve Güven Toplumu" başlığı altında gerçekleştirilecek olan **Kutlu Doğum** Haftası etkinlikleri, dün düzenlenen törenle start aldı.



bağışında düzenlenen törenle başladı. Törene; Kaymakam Ali Akça, Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çelenk, İlçe Müftüsü Kazım Güzel, siyasi parti temsilcileri, oda ve dernek başkanları, kurum ve kuruluş temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katılmaya hazırlandı.

## HAYATIMIZIN TÜMÜNDE SAMİMİ OLMALYIZ

Kur'an-ı Kerim tilaveti, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması, İnegöl Tarihî Mehteranının gösterisi ile başlayan programda konuşan İlçe Müftüsü Kazım Güzel, "Allah Rasulünün davetine, rahmet Peygamberinin **kutlu doğum** yıldönümüne, Peygamberi anlama, hayatımızı onunla anlamlandırma programına hoş geldiniz. 1989 yılından beri **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** işbirliğinde **kutlu doğum** programları gerçekleştiriliyor. 2011 yılından beri de Hz. Peygamber A.S.'in her Nisan ayında olan

**Kutlu Doğum**un bir konu belirleyerek Hz. Peygamberin doğumunu o konu içerisinde toplumumuzla paylaşıyoruz. Bu yılın konusu Hz. Peygamber ve Güven Toplumdur. Bu yılki konumuz gerek **İslam** âleminin gerekse insanlık âleminin sorunlarının tümünün kaynağını teşkil eden, çözüm anahtarını da sunan bir konudur. Cenab-ı Allah insanı yaratarak insana bir emanet veriyor. Dağların, taşların, yerin ve göğün taşımaktan çekindiği bu emaneti, insanoglu taşımaya talip oluyor. Emanete ihanet edenlere Cenab-ı Hak kitabında kâfir diyor, münafık diyor, müşrik diyor. Bu emanete gerçek manada emniyet ve güven içerisinde talip olup onun gereğini yapmalıyız. Emrolunduğu gibi dosdoğru olan bir Peygamber bize rehber olarak gönderiliyor ve bu Peygamber (A.S.)'a Peygamberliği haber verildiğinde eşi onun Peygamberliğini tasdik ediyor. Emin insan, güvenilir insan olarak kavmine hitap ediyor. 13 yıl Allah'ın

vahiyini anlayarak, anlatarak yaşamasına rağmen onu öldürmeye çalışıyorlar. Peygamberimiz hayatına kast edildiği o dönemde hayatına kast edenlerin emanetlerine sahip çıkıyor. Peygamberimizi Bizans Kralına sorduğumuzda emin insan, güvenilir Peygamber olduğunu söylüyor. Kendisine düşman olanların bile güvenilir insan dediği, emanetlerini teslim ettiği bir Peygamberin ümmeti bugün kendi kendilerine, mümin kardeşlerine, anne, baba, evlat, hanım, koca olarak ne kadar güveniyorlar? Bunun muhasebesini yapmak adına bir fırsatımız var. Peygamberimiz **İslam**'ın özeti olarak; 'Allah'a inandım de sonra da dosdoğru ol' diye buyuruyor. Allah Rasulü, mümin, insanların kendisine güvenmediği insandır, elinden dileden emin olan insandır. Allah'ın yaşaktarından sakınan insan'dır buyuruyor. Günlük hayatımızda güvenilir olmak, amir-memur, patron-işçi, hanım-bey, baba-evlat, anne-kız olarak bilhassa hayatımızın tüm boyutlarında güvenilir olmakta büyük sorunlar yaşamaktayız. Bu **kutlu doğumda** bu sorunların çözümünde Peygamberimizden öğrendiğimiz emin insan olmayı hayatımızda anlama, anlamlandırma ve yaşamalıyız. Güven inanca başlar. En büyük zulüm şirkettir. İnançımızdan başlayarak niyetimizi sorgulamak, niyetimizde ve inancımızda emniyeti ve güveni temin etmek, hal ve hareketlerimizde, sözümüzde, özümüzde doğru olmalıyız. **İslam** Allah'a, kitabına, Peygamberine, **Müslümanlara** ve tüm **Müslümanların** idarecilerine karşı samimiyettir. Niyetimizde, inancımızda, sözümüzde, amelimizde, hareketlerimizde, ticaretimizde, idarelerimizde, ailelerimizde ve hayatımızın bütününde samimiyet bir inanca olarak hâkim olmalıdır" dedi.

## GÜVENİLİR OLMAK MECBURİYETİNDEYİZ

Kaymakam Ali Akça ise, "Bu yılki **Kutlu Doğum** programının ana teması Hz. Peygamber ve Güven Toplumu olarak ifade edildi. Güven toplumu üzerine detaylı bir konuşma yapıldı. Biliyoruz ki, Peygamberimiz, o güzel insan **İslam**'ı temsil etmeye başlamadan önce Muhammed-ül Emin sıfatını taşıyordu. Bizler de birey olarak güvenilir olmak mec-



buriyetindeyiz. Herkes Allah'a tek tek hesap verecek. Dünyaya karşı sorumluluklarımız var. Bu sorumlulukları yerine getirmemek, dünya, güvenilir olmamanın sonuçlarını bize çok acımasızca yaşatır. Çöpü elimize alıp so-kağa rastgele atmamamız gerekiyor, medeni olmak mecburiyetindeyiz. Güvenilir olmak aynı zamanda medeni olmak anlamına geliyor. İnsanlar olarak birbirimize güvenilir olmak mecburiyetindeyiz. Kendimiz için istediğimiz özellikleri başkaları için de isteyeceğiz, kendimiz için istemediğimiz kötülükleri başkaları için de istemeyeceğiz. Bu özellikler Peygamberimiz şahsında Cenab-ı Allah bizlere hatırlatmıştır. Sevgi üretmek, merhamet üretmek, rahmet üretmek mecburiyetindeyiz. Cenab-ı Hak, Peygamberimiz için; 'Biz seni ancak âlemlere rahmet olarak diye yarattık' demiştir. Peygamberimizdeki güzel örnekleri anlayabilmek, yaşayabilmek temennileriyle **kutlu doğum** programının hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

Haber ve Fotoğraf: Onurhan BAYRAKTAR

Türkiye'de 1989 yılından bu yana kutlanan, 2011 yılından itibaren ise her yıl bir konu ele alınarak pekiştirilen **Kutlu Doğum** Haftası etkinlikleri dün Sani Konuközü Camii





# “Hz. Peygamber ve Güven Toplumu”



Keşan  
Müftüsü  
Mehmet Yiğit

Keşan İlçe Müftüsü Mehmet Yiğit yaptığı açıklamada; **Kutlu Doğum Haftası** kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında bilgilendirmeye bulundu.

**Kutlu Doğum Haftası'nın**, 1989 yılında **Ünvanı İslam İşleri Bakanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından başlatıldığını

hatırlatarak, sözlerine başlayan Yiğit, "1989 yılından beri Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in 20 Nisan 571 tarihinde doğmasından dolayı, 14-20 Nisan tarihleri arasında, çeşitli etkinlikler ile yurt dışında ve yurt içindeki temsilciliklerimizde olmak üzere kutlanıyor. Bu yıl ise kut-

lamalar için ayrı bir tarih belirlendi ve haftanın referandumdan sonra başlatılmasına karar verildi. Bu yılki **Kutlu Doğum** programlarımız; 17 Nisan'da başlayacak ve 22 Nisan'da sona erecek." dedi.

**Kutlu Doğum Haftası** kapsamında; Keşan'da gerçekleştirilecek olan etkinlikler ve etkinliklerin tarihlerini hakkında da, bilgi veren Mehmet Yiğit, şunları söyledi:

"Keşan **Müftülüğü** olarak da bir dizi etkinlikler yaptık. Önümüzdeki 17 Nisan'dan itibaren sayın Kaymakamımızı, Belediye Başkanımızı, Garnizon Komutanımızı, Cumhuriyet Başsavcımızı ve yetiştirdiğimiz tüm kurumları ziyaret edeceğiz. Vatandaşımızı da

orada görev alacak. Sohbetler, dualar ile programımız devam edecek. Daha sonra da ikramlarımız olacak. Aynı gün 22 Nisan'da saat 10.00'dan itibaren, bayan hocalarımız Atatürk Parkında Kur'an kursları yararma bir kermes düzenleyecek. Ve yine aynı gün saat 10.00'dan itibaren, kan bağı kampanyamız olacaktır. Biz o günü dolu dolu yaşamaya çalışacağız. Bu arada Keşan dışındaki

beldelerimizde; köylerimizde de programlarımız olacak. Yenimuhacir'de, Paşayığı'te Beyendik'te, Kılıçköy'de de programlar yapacağız. Keşan'da bayan kardeşlerimiz ile Aşağı Zaferiye **Camisinde** 19 Nisan'da programımız olacak. 20 Nisan akşamı Hersekzade **Camisinde** Kur'an ziyafetimiz var. **Kutlu Doğum** haftası kapsamında, okullarımızda şiir yarışması düzenledik. Liseler arasında da kompozisyon yarış-

ması düzenledik." Haftanın önemi hakkında da, bilgi veren Yiğit, sözlerini şöyle tamamladı: "Her yıl **Ünvanı İslam İşleri Bakanlığı** her yıl bir tema belirliyor ve bu yılda, 'Hz. Peygamber ve Güven Toplumu' konulu tema işlenecek. Peygamber Efendimizin hafta boyunca anılması, yeneden hatırlanması, Kur'an-ı Kerim'deki emirler, Allah'ın kelamı ve peygamber efendimizin ya-

şamı, gençlere biraz daha tanıtılmaya çalışılıyor. Yüce dinimizin bütün insanlığa yönelik olarak emirleri arasında, canın korunması, malın korunması, dinin korunması, neslin korunması şeklindeki 5 değerini işleyeceğiz. Bu değerleri maalesef biraz yıprandığı bir çağda yaşıyoruz. Bu konuları işleyerek vatandaşımızı biraz daha duyarlı olmaya davet edeceğiz" dedi.

■ Haber Merkezi



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## TDV Sudan'a 30 Bin Kur'an-ı Kerim Hediye Etti

<http://www.diyabet.tv/tdv-sudana-30-bin-kuran-i-kerim-hediye-etti/#GN>

## Haiti'nin ilk minareli Camisi açıldı

<http://www.dunyabulteni.net/haber/368642/haitinin-ilk-minareli-camisi-acildi>

## Tüm yurttta Kutlu Doğum Haftasına özgü programlar düzenleniyor

<http://www.haberler.com/kutlu-dogum-haftasi-80-9511241-haberi/>

<https://www.haber50.com/genel/kutlu-dogum-haftasi-9-h188229.html>

<http://www.pusulahaber.com.tr/kutlu-dogum-haftasi-569289h.htm>

<http://www.konyahaber.com/kutlu-dogum-haftasi-332855h.htm>

<http://www.cumrapostasi.com/kutlu-dogum-haftasi-4/>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-kutlu-dogum-haftasi-80-9511241/>

<http://www.haber7.com/kayseri/2309154-kutlu-dogum-haftasi>

<http://www.manisakenthaber.com/genel/kutlu-dogum-haftasi-2-h17654.html>

<http://www.mugla.gov.tr/muftu-kocak-kutlu-dogum-haftasi-nedeniyle-vali-ciceki-ziyaret-etti>

<http://www.manisadabirgun.com/genel/kutlu-dogum-haftasi-h38014.html>

<http://www.bodrumageldik.com/haberler/40903/kutlu-dogum-nedeniyle-ziyaret>

<http://www.ulke.com.tr/balikesir/776464-kutlu-dogum-haftasi>

<http://www.haberler.com/kutlu-dogum-haftasi-80-9511536-haberi/>

<http://balikesir.com/haberler/haberdetay.asp?id=34141>

<http://www.haber7.com/balikesir/2309244-kutlu-dogum-haftasi>

<http://www.timeturk.com/kutlu-dogum-haftasi/haber-588558>

<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/11652216-kutlu-dogum-haftasi>

<http://www.medyaradar.com/kutlu-dogum-haftasi-haberi-669166>

<http://www.haber7.com/trabzon/2309492-kutlu-dogum-haftasi>

<http://www.haberler.com/kutlu-dogum-haftasi-80-9512772-haberi/>

<http://www.emlakeki.com/kutlu-dogum-haftasi-haberi-284305>

<http://www.memleket.com.tr/kutlu-dogum-haftasi-1108010h.htm>

<http://www.alaturka.us/kutlu-dogum-haftasi-3-449187>

<https://www.androhit.com/diyabet-isleri-baskan-yardimcisi-prof-787093>

<http://www.arti49.com/kutlu-dogum-haftasi-769823h.htm>

<http://www.pusulahaber.com.tr/kutlu-dogum-haftasi-569572h.htm>

<http://www.sondakika.com/haber/haber-kutlu-dogum-haftasi-80-9512772/>

<http://www.ajanshaber.com/kutlu-dogum-haftasi-haberi/400297>

<http://www.yesilirmakgazetesi.com/haber/26078/il-muftusunden-2017-yili-kutlu-dogum-haftasi-basin-aciklamasi.html#GN>

<http://www.sadabadhaber.com/kutlu-dogum-haftasi-basladi/2257/#GN>

<http://www.avrupagazetecilik.com.tr/selimiye-camisinde-kuran-i-kerim-ziyafeti-verildi.html#GN>

<http://www.vitrinhaber.com/din/kutlu-dogum-platfomu-toplandi-h19744.html#GN>

<http://www.corumtime.com/muftuden-rektor-alkana-ziyaret/>

<http://www.yaylahaber.com/egitim/muftulukten-alkana-kutlu-dogum-ziyareti-h86579.html>

<http://www.herihaber.net/yasam/corum-il-muftulugunden-rektore-ziyaret.html>

<http://www.habercim19.com/gundem/rektor-alkana-kutlu-dogum-ziyareti-h41529.html>